
Página 27067Número 117 Lunes, 24 de mayo de 2010

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Librilla

9165 Anuncio de licitación. 

De conformidad con el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 06 

de mayo de 2010, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria del 

procedimiento abierto, atendiendo a la oferta económicamente más ventajosa, 

con varios criterios de adjudicación, para la adjudicación del contrato de 

suministro de barredora reacondicionada conforme a los siguientes datos:

1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la 

información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Librilla 

b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

c) Obtención de documentación e información:

1. Dependencia: Contratación  

2. Domicilio: Pza. Juan Carlos I, n.º 1

3. Localidad y Código Postal. Librilla -30.892- 

4. Teléfono: 968-68.8037 

5. Telefax: 968-65.85.02

6. Correo electrónico: ayuntamiento@librilla.es

7. Dirección de internet del Perfil de Contratante:

www.librilla.es

d) Número de expediente: 2010/05

2. Objeto del contrato.

a) Tipo: Suministro 

b) Descripción del objeto: Adquisición de una barredora reacondicionada.

c) Lugar de ejecución/entrega:

1. Domicilio: Pza. Juan Carlos I, n.º 1

2. Localidad y Código Postal: Librilla -30892-

d) Plazo de ejecución/entrega: 5 días a fecha firma contrato.

e) CPV (Referencia de Nomenclatura):341.444.30

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Urgente

b) Procedimiento: Abierto 

c) Criterios de Adjudicación: 3 puntos oferta más económica, 2 puntos a las 

segunda más económica y 1 punto a la tercera mas económica. Ampliación del 

plazo de garantía y mano de obras: 1 punto por cada mes adicional a la garantía 

mínima de 6 meses. 

4. Presupuesto base de licitación. 

Importe Neto 34.482,76€ 

IVA% 5.517.24€

Importe total 40.000,00€.

NPE: A-240510-9165



Página 27068Número 117 Lunes, 24 de mayo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

5. Garantía exigidas. Provisional 1.34.48 euros. Definitiva (5% de la 

adjudicación)

6. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación: No se exige.

b) Solvencia económica y financiera, y solvencia técnica y profesional,.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Ocho días contados a partir del siguiente a 

la publicación en el B.O.R.M.

b) Lugar de presentación: En el Registro General del Ayuntamiento de Librilla, 

sito en la Plaza Juan Carlos I, n.º 1, 30.892 Librilla (Murcia) de 9 a 14 horas.

8. Apertura de ofertas: Se realizará en acto público en el Salón de Sesiones 

del Ayuntamiento, el primer día hábil siguiente aquel en que finalice el plazo 

anterior, a las 10 horas. De coincidir en día en sábado, la misma se efectuará el 

primer día hábil siguiente. 

9. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

En Librilla a 10 de mayo de 2010.—El Alcalde-Presidente, José Martínez 

García.

NPE: A-240510-9165


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	9502/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la solicitud presentada por D. Antonio Jesús Piñera Marín para ocupar una plaza de electricista en el Hospital Virgen del Castillo de Yecla en virtud de comisión de servicios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	9611/2010	Orden de 19 de mayo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se establece una veda temporal para el ejercicio de la pesca profesional y recreativa en ciertas compañías de pesca del Mar Menor.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9528/2010	Resolución de 14 de mayo de 2010, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de convocatoria de subvenciones correspondientes al programa de “Unidades de Apoyo a la Actividad Profesional en el marco de los Servicios de Ajuste Personal y Social de los Centros Especiales de Empleo”.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	9350/2010	Anuncio de licitación de contrato marco con entidades financieras. Expte. 2/2010.
	Consejería de Agricultura y Agua 
	9504/2010	Anuncio de la Dirección General de Ganadería y Pesca por el que se notifica resolución de expediente sancionador en materia de sanidad y protección animal.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	9470/2010	Notificación a deudores.
	9472/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9582/2010	Autos 60/2010.
	9583/2010	Autos 61/2010.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	9304/2010	Anuncio de licitación.
	Librilla
	8977/2010	Anuncio de licitación. 
	Lorca
	9291/2010	Anuncio de licitación.
	Pliego
	9421/2010	Anuncio de adjudicación provisional.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico Vía Verde del Noroeste
	9069/2010	Anuncio de licitación.
	9070/2010	Anuncio de licitación.

		2010-05-23T22:36:04+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




